ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского  района  Рязанской  области
391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а»  тел. 2-06-53
Р Е Ш Е Н И Е

от  02 сентября  2025 года                                                                № 107/432
О количестве стационарных и переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва
В соответствии с постановлением ЦИК России от 29.01.2014 г. № 214/1405-631 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», рассмотрев ходатайства участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Скопинского района

Р Е Ш И Л А:

1. Участковым избирательным комиссиям использовать стационарные ящики для голосования в помещениях для голосования при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва в количестве согласно приложению № 1.

2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные ящики для голосования вне помещения избирательного участка при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва в количестве согласно приложению №2.
3. Данное решение направить в участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Тимофееву Татьяну Николаевну – заместителя председателя комиссии.
Председатель комиссии                                                               Н.П. Васильева
Секретарь комиссии                                                                           И.В. Майер
Приложение № 1 к решению ТИК

Скопинского района от 02.09.2025 г. № 107/432
	Номер участка
	Название участка
	Количество избирателей
	Кол-во стационарных ящиков

Павелецкое городское поселение

	582
	Центр – село Делехово
	143
	1

	584
	Центр – село Павелец
	386
	1

	585
	Центр – р.п. Павелец 1
	1423
	2

Побединское городское поселение

	586
	Центр – раб.поселок Побединка
	1317
	2

	587
	Центр – р.п. Поплевинский
	403
	1

	588
	Центр – село Секирино
	1182
	2

	589
	Центр – село Чулково
	1333
	2

Вослебовское сельское  поселение

	590
	Центр – село Вослебово
	1434
	2

	591
	Центр – село Вердерево
	459
	1

	592
	Центр – село Новое
	189
	1

	                Горловское сельское поселение

	593
	Центр – село Богослово+Петрушино
	187
	1

	594
	Центр – село Горлово+ Катино
	706
	1

	595
	Центр – село Затврное+Муравлянка
	216
	1

	596
	Центр – село Клекотки
	442
	1

	597
	Центр – село Нагиши+Рудинка
	345
	1

Ильинское сельское поселение

	598
	Центр – село Ильинка
	493
	1

	599
	Центр – село Казинка
	279
	1

	600
	Центр – село Березняги
	225
	1

Корневское сельское поселение

	601
	Центр – село Корневое
	1269
	2

	1045
	Центр – село Корневое
	336
	1

	602
	Центр – село Пупки
	349
	1

	603
	Центр – село Князево
	304
	1

	604
	Центр – село Новые Кельцы
	155
	1

Полянское сельское поселение

	605
	Центр – село Поляны
	475
	1

	606
	Центр – село Ермолово
	636
	1

	607
	Центр – д. Свинушки
	788
	1

Шелемишевское сельское поселение

	608
	Центр – п. «Желтухинский» (в/ч)
	606
	1

	609
	Центр – п. «Желтухинский»
	547
	1

	610
	Центр – село Городецкое
	307
	1

	611
	Центр – село Шелемишево
	450
	1

Успенское сельское поселение

	612
	Центр – село Успенское
	947
	2

	613
	Центр – село Гремячка
	242
	1

	614
	Центр – село Лопатино
	514
	1

	615
	Центр – село Моховое
	164
	1

	616
	Центр – село Рождествено
	404
	1

Приложение № 1 к решению ТИК

Скопинского района от 02.09.2025 г. № 107/432
	Номер участка
	Название участка
	Кол-во переносных ящиков

Павелецкое городское поселение

	582
	Центр – село Делехово
	2

	584
	Центр – село Павелец, с. Кремлево
	3

	585
	Центр – р.п. Павелец 1
	3

Побединское городское поселение

	586
	Центр – раб.поселок Побединка
	3

	587
	Центр – р.п. Поплевинский
	2

	588
	Центр – село Секирино
	3

	589
	Центр – село Чулково
	3

Вослебовское сельское  поселение

	590
	Центр – село Вослебово
	3

	591
	Центр – село Вердерево
	2

	592
	Центр – село Новое
	2

	Горловское сельское поселение

	593
	Центр – село Богослово+Петрушино
	2

	594
	Центр – село Горлово+ Катино
	3

	595
	Центр – село Затворное+Муравлянка
	2

	596
	Центр – село Клекотки
	2

	597
	Центр – село Нагиши+Рудинка
	2

Ильинское сельское поселение

	598
	Центр – село Ильинка
	2

	599
	Центр – село Казинка
	2

	600
	Центр – село Березняги
	2

Корневское сельское поселение

	601
	Центр – село Корневое
	3

	1045
	Центр – село Корневое ул. Школьная
	2

	602
	Центр – село Пупки
	2

	603
	Центр – село Князево
	2

	604
	Центр – село Новые Кельцы
	1

Полянское сельское поселение

	605
	Центр – село Поляны
	2

	606
	Центр – село Ермолово
	2

	607
	Центр – д. Свинушки
	3

Шелемишевское сельское поселение

	608
	Центр – п. «Желтухинский» (в/ч)
	2

	609
	Центр – п. «Желтухинский»
	3

	610
	Центр – село Городецкое
	2

	611
	Центр – село Шелемишево
	2

Успенское сельское поселение

	612
	Центр – село Успенское
	2

	613
	Центр – село Гремячка
	2

	614
	Центр – село Лопатино
	2

	615
	Центр – село Моховое
	2

	616
	Центр – село Рождествено
	2